

Kafab DK ApS

Thurøvænget 17
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Jørn Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kafab DK ApS
Thurøværnet 17
7000 Fredericia

CVR-nr: 36920076

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Kafab DK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kolding, den 22/05/2019

Direktion

Jørn Hagedorn Thomsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 817.460 | 904.476 |
| Personaleomkostninger | 1 | -591.524 | -612.243 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -166.667 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | -156.500 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 69.436 | 125.566 |
| Andre finansielle indtægter | | 50.903 | 8.565 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -50.219 | -83.862 |
| Ordinært resultat før skat | | 70.120 | 50.269 |
| Skat af årets resultat | 3 | -17.413 | -12.350 |
| Årets resultat | | 52.707 | 37.919 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 52.707 | 37.919 |
| I alt | | 52.707 | 37.919 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 312.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 312.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 312.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 786.917 | 901.060 |
| Andre tilgodehavender | | 293.971 | 311.067 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.080.888 | 1.212.127 |
| Likvide beholdninger | | 356.218 | 472.246 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.437.106 | 1.684.373 |
| Aktiver i alt | | 1.437.106 | 1.996.873 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 263.612 | 210.905 |
| Egenkapital i alt | | 313.612 | 260.905 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 6.875 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 6.875 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.288 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 24.288 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 652.627 | 953.074 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 312.218 | 547.094 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 134.351 | 192.325 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10 | 8.208 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.099.206 | 1.729.093 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.123.494 | 1.729.093 |
| Passiver i alt | | 1.437.106 | 1.996.873 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 585.666 | 606.619 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.858 | 5.624 |
| | 591.524 | 612.243 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder udgør tkr. 10 mod 10 i forgående år.

3. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 24.288 | 28.392 |
| Ændring af udskudt skat | -6.785 | -16.042 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 17.413 | 12.350 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 500.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -500.000 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -187.500 |
| Årets afskrivning | -156.500 |
| Tilbageførsel ved afgang | -156.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive handel, industri, trykkerivirksomhed, investering og hermed beslægtet virksomhed.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Thomsen. Kolding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis